
競争入札による契約の結果
【平成28年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成２８年度葛飾区東立石四丁目地区境界
点検その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）大坪コンサルタント
東京都葛飾区高砂８－３０－１

指名競争入札 3,350,160円 3,024,000円 90.3％

中野三丁目地区基盤整備実施設計

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

19,890,360円 17,712,000円 89.0％

平成２８年度東立石四丁目地区道路拡幅整
備事業に係る建物等調査・算定業務（その
２）

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月4日
（株）双葉
東京都豊島区目白３－１４－８

指名競争入札 8,974,800円 7,560,000円 84.2％

平成２８年度東立石四丁目地区道路拡幅整
備事業に係る建物等調査・算定業務（その
１）

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月5日
（株）広彩コンサルタント
神奈川県横浜市中区山下町２５
２

指名競争入札 5,302,800円 4,752,000円 89.6％

平成２８年度北砂三・四・五丁目地区まち
づくり推進支援補助業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

14,223,600円 13,500,000円 94.9％

平成２８年度弥生町三丁目周辺地区避難道
路１号整備事業に係る建物等調査・算定業
務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月20日
協和補償コンサルタント（株）
群馬県高崎市並榎町１１５

指名競争入札 12,700,800円 12,636,000円 99.5％

平成２８年度密集市街地再生に向けた事業
者間の連携方策等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月20日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札
（総合評価方式）

3,704,400円 3,564,000円 96.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２８年度中野三丁目地区物件移転等に
係る補償対応方針等調査検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）コーエーコンサルタント
神奈川県横浜市都筑区中川中央
１－７－１

一般競争入札
（総合評価方式）

15,787,440円 14,262,480円 90.3％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その１）第１順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）中央不動産鑑定所
東京都中央区日本橋３－５－１
４

一般競争入札 18,320,256円 6,897,038円 37.6％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その１）第２順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）谷澤総合鑑定所
大阪府大阪市北区中之島２－２
－７

一般競争入札 13,740,192円 6,142,674円 44.7％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その１）第３順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）米山
東京都豊島区駒込３－３－２２

一般競争入札 9,160,128円 1,508,727円 16.5％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その１）第４順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）アイレックス
東京都港区西新橋２－７－４

一般競争入札 4,580,064円 754,364円 16.5％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その２）第１順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）中央不動産鑑定所
東京都中央区日本橋３－５－１
４

一般競争入札 19,151,424円 7,885,880円 41.2％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その２）第２順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（一財）日本不動産研究所
東京都港区虎ノ門１－３－２

一般競争入札 14,363,568円 6,252,377円 43.5％



競争入札による契約の結果
【平成28年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その２）第３順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）アイレックス
東京都港区西新橋２－７－４

一般競争入札 9,575,712円 1,464,521円 15.3％

平成２８年度東日本都市再生本部に係る不
動産鑑定評価業務（その２）第４順位

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月1日
（株）共立不動産鑑定事務所
東京都渋谷区渋谷１－１２－１
２

一般競争入札 4,787,856円 619,605円 12.9％

四谷駅前地区竣工に向けた税務に係る手続
き対応、協議支援等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月12日
藤浪会計事務所
東京都港区虎ノ門３－８－２１

一般競争入札
（総合評価方式）

19,899,000円 19,094,400円 96.0％

平成２８年度虎ノ門一丁目地区における大
街区化検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月14日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
（総合評価方式）

12,182,400円 11,124,000円 91.3％

虎ノ門二丁目地区環境影響評価事後調査等
業務（その１）

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年4月28日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
（総合評価方式）

31,357,800円 22,680,000円 72.3％


